
Mis en ligne 04/10/2022



Vu l’avis de la Commission vie associative, sportive et jeunesse en date du 21 septembre 
2022, 
 
Entendu l’exposé du Rapporteur, 
 
Considérant les orientations municipales relatives au développement du tissu associatif local, 
 
Considérant les difficultés financières conjoncturelles de l’Association et son implication sur le 
territoire communal,   
 
Après en avoir délibéré,  
 
ATTRIBUE une subvention exceptionnelle d’un montant de cinq cents euros (500 €) à 
l’Association Union Cyclo Ignymontaine,  
 
PRECISE que les crédits nécessaires sont inscrits au budget primitif 2022, article 6574 dans 
les provisions exceptionnelles.  
 
Le Conseil ADOPTE, à l'unanimité cette délibération. 
 
Fait et délibéré en séance les jour, mois et an susdits. 
 

Conformément aux dispositions du Code de justice administrative, le tribunal administratif 
de Cergy-Pontoise peut être saisi par voie de recours formé à l’encontre de la présente 
délibération pendant un délai de deux mois à partir de la date la plus tardive parmi :  
-la date de réception en sous-préfecture d’Argenteuil  
-la date de sa publication sur le site internet de la ville 
-ou à compter de sa notification, notamment en matière de droit de préemption.  
Dans ce même délai, un recours gracieux peut être déposé auprès de Monsieur le maire, 
cette démarche suspendant le délai de recours contentieux de deux mois qui 
commencera à courir à nouveau soit à compter de la notification de la réponse de 
Monsieur le maire, soit deux mois après l’introduction du recours gracieux en l’absence 
de réponse dans ce délai.  

Pour le Maire 
L’Adjoint délégué, 

 
Marcel SAINT AUBIN 

 
 




